1 / 5

NEWS RELEASE

２０２５年９月２６日

おかげさまで８０周年！

マルエツの「創業祭」が１０月１日（水）から開催

株式会社マルエツ（本社：東京都豊島区、代表取締役社長：本間 正治、以下：マルエツ）は、

１０月１日（水）から３１日（金）まで、おトクな企画が盛りだくさんの「創業祭」をマルエツ、マルエツ

プチ、リンコスの全店（魚悦糀谷店は除く）で開催しますので、お知らせいたします。

マルエツは２０２５年１０月、創業８０周年という大きな節目を迎えるこ

とができました。これもひとえに、長年にわたりご愛顧いただいている

お客さま、ならびに関係各位のご支援の賜物であり、心より深く感謝申

し上げます。

 日頃のご愛顧への感謝の気持ちを込めて開催するマルエツの「創業

祭」として、長年ご支持いただいている人気商品を特別価格でご提供す

る「NO.１商品祭」や、対象商品の増量販売など、創業祭ならではのお得

なセールや、マルエツ創業８０周年記念限定商品の販売、豪華景品が当

たるキャンペーンなどを実施いたします。ぜひこの機会に、マルエツチラ

シアプリ等をご確認の上、マルエツでのお買い物をお楽しみください。

■マルエツの「創業祭」の概要

１．開催期間 ： ２０２５年１０月１日（水）～１０月３１日（金）の３１日間

２．開催店舗 ： マルエツ、マルエツ プチ、リンコスの３０７店舗全店

※チラシ、ポイント企画は魚悦糀谷店除く

※「８０年分の感謝お届けキャンペーン」は魚悦糀谷店で

お買上げのレシートも対象

              ※開催期間中は、リバーシティ店、ベイタウン店、四季の森フォレオ店を除く

通常９：３０開店・１０：００開店の店舗が、９：００より営業いたします。

詳細はマルエツホームページをご確認ください。

【ＮＯ.１商品祭】
各カテゴリーで販売数や売上高ＮO.１の人気商品を特価でご提供します。

【増量セール】
毎日の食卓に欠かせない人気の商品を、内容量を増量してご提供します。

【北海道フェア】
 北海道産の生鮮商品、ご当地駅弁など、北海道の名産品を豊富に品揃えいたします。

※各企画の詳細については、「創業祭」期間中の店頭チラシやマルエツチラシアプリでご確認ください。

「創業祭」お買い得企画

■主な企画のご紹介

https://www.maruetsu.co.jp/

2 / 5

創業８０周年記念限定販売商品について

【マルエツチラシアプリ限定ウイスキー抽選販売】
１．応募期間

２０２５年１０月６日（月）～１２日（日）

２．応募方法

マルエツチラシアプリから応募可能です。

マルエツチラシアプリはこちらからダウンロードしてください。

※マルエツチラシアプリでのログイン（WAON POINTとの ID連携）方法は

こちらをご参照ください

３．抽選販売商品および販売価格

 「ニッカ竹鶴ピュアモルト ７００ｍｌ」、「ニッカカフェグレーン ７００ｍｌ」２本セット

                                 １３，０００円（本体）、１４，３００円（税込）

４．当選発表日

 ２０２５年１１月１１日（火）

５．商品の購入期間

 ２０２５年１１月１４日（金）～１１月１７日（月）

 販売時間 １０：００～１８：００

※詳しくは、期間中のマルエツチラシアプリをご確認ください。

【マルエツオリジナル Calbeeポテトチップス「醤油香る鶏旨唐揚げ味」】
 マルエツオリジナルのお惣菜ブランド、「うまごころ」の人気商品「生醤油仕立て醤油香る鶏旨唐

揚げ」の味を、Calbee のポテトチップスで再現いたしました。香り豊かな醤油とオリジナルの出

汁のコク深い旨みと香ばしさをお楽しみください。

１．商品名

 Calbeeポテトチップス「醤油香る鶏旨唐揚げ味」

２．販売価格

 １３８円（本体）、１４９円（税込）

３．販売開始時期

 ２０２５年１０月以降
※在庫の状況によりお取り扱いがない店舗もございます。

※画像はイメージです。

（iPhoneはこちら） （androidはこちら）

https://www.maruetsu.co.jp/app/howto_maruetsu_flyerapp.php

3 / 5

「創業祭」おトクなポイント特典

【創業祭特別「商品カテゴリーWAON POINT１０倍」】
１．特典内容

通常は毎月第２週・第４週の（金）～（日）に実施しております、対象商品カテゴリー（例：冷凍食

品、アイス）のご購入でポイントが１０倍になるポイント特典を、１０月中は、３回実施いたします。

対象商品カテゴリーについては、期間中 WAON POINTが１０倍となります。

 （２００円（税抜）で１０ポイント進呈いたします）

２．対象期間

 ①１０月４日（土）～５日（日）

 ②１０月１０日（金）～１３日（月）

 ③１０月２４日（金）～２６日（日）

 ※対象商品カテゴリーはそれぞれの期間で異なります。

 ※詳細はマルエツチラシアプリや店頭告知物をご確認ください。

【創業祭特別「４５０ポイント交換企画」】
１．特典内容

 通常は４７５ポイント必要なところ、対象期間中は WAON POINTもしくはＶポイント、４５０ポイント

を、マルエツのお買い物券５００円分と交換いたします。

２．交換期間

 ①１０月１０日（金）～１２日（日）

 ②１１月７日（金）～９日（日）

 交換時間 １０：００～２１：００

※画像はイメージです。

豪華景品が当たるキャンペーンについて

【８０周年分の感謝お届けキャンペーン】
創業８０周年を記念し、マルエツでは期間中、３，０００円（税込）以上のお買い上げレシートを

１口としてご応募いただけるプレゼントキャンペーンを実施いたします。

１．キャンペーン対象期間（レシート有効期間）

２０２５年１０月１日（水）～１０月３１日（金）

２．当選商品 ※ご希望の商品を選択して応募してください。
  （１）８０周年の感謝をこめて 選べるごほうびコース

    ①マルエツ商品券３万円分   ５０名さま

                １万円分   １００名さま

    ②JTBナイスギフト券（商品券）５万円分  ２０名さま

    ③パナソニック可変圧力ＩＨジャー炊飯器ＳＲＮ１０ＤＫ １５名さま

    ④【選べる体験ギフトカタログ】食を愉しむひととき ３０名さま

    ⑤サントリー シングルモルトウイスキー

白州・山崎セット 各７００ｍｌ×１本 ２０名さま

  （２）時代を旅する選べる昭和・平成・令和コース

    昭和 アソビュー！ギフトカード ３０名さま

        レトログラス４個セット   ５０名さま

    平成 インスタントカメラ「チェキ」ｉｎｓｔａｘ ｍｉｎｉ４１ ３０名さま

        カシオ Ｇ-ＳＨＯＣＫ ＤＷ-５６００ＵＥ-１ＪＦ   ５０名さま

    令和 ゴリラシリーズ（健康家電）各種 ３５名さま

（３）Ｗ（ダブル）チャンス

抽選にはずれた方の中から、１,３００名さまにWAON POINT５００ポイントが当たります

4 / 5

３．応募方法

マルエツチラシアプリもしくは専用応募サイトでご応募できます。

⇒マルエツチラシアプリからの応募で当選確率が２倍になります。

４．応募締切

  １１月５日（水）２３：５９

※詳しくは、期間中のマルエツチラシアプリまたは専用応募サイトをご確認ください。

１．キャンペーン対象期間

２０２５年１０月１日（水）～３１日（金）

２．当選商品

  「全国４０都道府県１１２施設より選べる宿泊ペアギフト券」

 ４０組８０名さま

３．応募方法

  （１）インターネットからの応募のみ

 （２）キャンペーン対象期間中、５,０００円（税込）以上（合算可）

のお買い上げで１口応募可能

専用応募サイトへアクセスし、必要事項を入力の上、応募
※２０２５年９月３０日（火）１７：００頃よりアクセス可能

４．応募締切

   １１月７日（金） ２３：５９

【AEON Payのスマホ決済で当たる！抽選キャンペーン】
期間中、マルエツ店舗での AEON Pay のスマホ決済（イオンカード払い）でお支払いいただき、

５,０００円（税込）以上（合算可）を１口としてご応募いただくと、抽選で４０組８０名さまに「全国４

０都道府県１１２施設より選べる宿泊ペアギフト」を進呈いたします。さらに、AEON Payにマルエツ

カードをご登録のうえご利用いただいた方は当選確率が６倍となります。

「らくらくクマさん宅配便」初回登録時配送料無料キャンペーン

１．キャンペーン内容

 来店宅配サービス「らくらくクマさん宅配便」を初めてご利用いただくお客さま限定で、初回の

配送料を無料とさせていただきます。（通常の配送料金は１件につき２００円（税込））

２．キャンペーン期間

 ２０２５年１０月１日（水）～２０２５年１２月３１日（水）

（らくらくクマさん宅配便について）

・まとめて３,０００円（本体）以上のお買い上げで承り

・３時間以内にご自宅までお届け

・折りたたみコンテナ５個分まで配送可能
※常温品のほか冷蔵品、冷凍品の配送も可能（アイスクリーム・氷は配送不可）

※実施店舗一覧や店舗ごとの配送エリア、受付時間等の詳細はこちらをご確認ください。

専用応募サイト

https://www.iwebms.com/cp/maruetsu80th/
https://www.aeon.co.jp/campaign/member/202509-28/
https://www.maruetsu.co.jp/rakukuma/

5 / 5

≪ありたい姿≫

ブランドメッセージである「しあわせいかつ。」をもとに、

お客さま、従業員、そして地域の暮らしを支える「いちばん近い存在」に

なりたいという想いが込められています。

マルエツは、将来、わたしたちが目指す姿を≪ありたい姿≫として明文化し、活動指針としています。

これからも、しあわせのいちばん近くに。

当社は 2025年 10月に 80周年を迎えます。

日ごろ私たちを支えてくださる、地域のお客さまをはじめとする全ての皆さまに、

心よりの感謝を申し上げます。
一坪の小さな鮮魚店から始まったマルエツは、

お客さまの声を大切に、ふだんの暮らしに寄り添い続けてまいりました。

創業からの想いを受け継ぎこれからも地域の「健康で豊かな食生活」のため、

革新と挑戦を続けてまいります。
今後も変わらぬご支援·ご愛顧を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。